Ilemarorn

70787005

Yuurens (Gpusnueckas KynsTypa)

Her

Hert

Her

Her

Her

70787006

Yyuurens (uHGpopMaTHKAa)

Her

Her

Her

Her

Her

70787007

Yuurens (TEXHOJIOTHS )

Her

Her

Hert

Her

Her

70787008

Y4uTeIIb (TEXHOJIOTHS CTOJIAPHO-
ro Jena)

70787009

YyuTens (Xumus )

Her

Her

Her

Her

Her

Hert

Her

Het

Her

Her

70787010

[lemaror qOnoOJHUTENEHOTO 06-
pa3oBaHUA

Her

Her

Her

Her

Her

70787011

llenaror-opranusarop

Her

Her

Hert

Her

Het

70787012
A

Yyurene

Her

Her

Hert

Her

Her

70787012
1A
(7078701
2A)

Y4aureinb

Het

Her

Her

Her

Her

70787012
2A
(7078701
2A)

Yyureln

Hert

Her

Her

Het

Hert

70787012
3A
(7078701

_2A)

Yyuyurenn

Her

Her

Her

Her

Her

70787012
4A
(7078701
2A)

Yyurens

Her

Her

Her

Her

Het

70787012
5A
(7078701
2A)

Yyurtens

Her

Her

Her

Her

Her

70787012
-6A
(7078701
2A)

Yyurene

Her

Her

Her

Her

Het

70787012
7A
(7078701
2A)

Yyures

Hert

Her

Her

Hert

Her

70787012




70788005 | Pabouuii 10 KOMIUIEKCHOMY 06: ) ) _ ) _ _ ) ) ) ) ) ) ) Her | Her | Her | Her | Her | Her
CITY>KMBAHHMIO X PEMOHTY 3/1aHUK
70728006 Yo6opiuuk HpOHBBO,I[CTBf:HHEIX 5| ) ) ) ) ) ) ) _ ) _ ) ) ) Her | Her | Her | Her | Her | Her
CIy)K€OHBIX IOMEIECHUH
70788006
- -1A Y6opuiuk npou3BOACTBCHHBIX U
(7078800 CITY>KeOHBIX TIOMEICHYI ] ) ) ) ) ) ) ] ] ) . ) < Her | Her | Her | Her | Her | Her
6A)
70788006
-2A Y60puIuk mpou3BOJACTBEHHEIX U
(7078800 CITY>KeOHBIX TOMEIEHHU ] ) ) ) ) ) ) ) ] ) . ) A Her | Her | Her | Her | Her | Her
6A)
JlomkoabHas rpynmna
ALimautly Pabouwmii o cTupke - - - 2 ~ - - - - - 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
70788008 KacrenaHina - - - - - - - - - - 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her

JlaTta coctaBienus:_19.12.2017
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CBoaHasi BEIOMOCTH Pe3yJdbTaTOB NPOBEACHUSI CIIENHAJIBLHON OLEHKH YCJIOBHH TPyAA

HauMenoBanue opragusanuu:_ MyHHIMIIATBHOE 00

mmeoOpa3oBaTENLHOE YUPEKIECHHES APXAHIEIbCKAS CPEAHAA o01eo0opa3oBarenbHasd MKoJa

Tabmuna 1

KomudecTBo pab0odrx MECT U YUCIICHHOCTh

pabOTHHKOB, 3aHATHIX HA 3TUX PabOUMX

KomraecTBO pad0odMX MECT M YUCJIEHHOCTD 3aHATHIX Ha HUX paGOTHUKOB 110 KJIaccam
(mojKJiaccaM) yCJIOBHH TpyZa U3 JucCa pabo4MX MeCT, YKa3aHHbIX B rpage 3 (e TUHMIIL)

MeCTax
KJjacc 3
HammenoBanue
B TOM YHCJIE Ha KOTOPBIX xtacc 1 Kjacc 2 xiacc 4
BCETO npoBeeHa clenraIbHas OleHKa 3.1 3.2 3.3 3.4.
yCJIOBHH TPyJa
1 2 3 4 S 6 fi 8
Pa6ouune MecTa (el1.) - OCHOBHBIE/BCE 15/27 15/27 0/0 15/27 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0
PabOTHMKY, 3aHATEIE Ha pab0YHX Me- 7 57 0 7 0 0 0 0 0
cTax (Jei.)
M3 HUX XEHIUH 24 24 0 24 0 0 0 0 0
M3 HUX JIAI] B Bo3pacTe 1o 138 JieT 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13 HUX MHBAJINIOB 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tabmnuma 2
Knacce! (IoaKIacchl) yCIOBHH TPy Ia . L | e |
> s : 2 |2 | B | E2| 58| 25| 8 | 3
NuauBH- = 5| E o 2 S 3 3 S T8 B 22| 3 &
g 8 = | 8 3 2 5 S8 | S 5| EE| 28| ¢ |
nyalib- [Tpodeccus/ - 2 E e | & = S = =5 = c 5 =8| a3 E 2
HBIN NIOJDKHOCTB/ E% = § = 5 O g E g Z = 5 § E = § = é = E
HOMED cHelHaILHOCTh paOOTHHKA = | 2 o % § = E o s & E 3 S 5 E = | 5 21 Bo § > .i o] B
e e ) = -
paGoe- z| 5| B3 L g g B| 2| 3| 8| 5| E| ¢ | =2_|=c8 EE|l=:| 2|z B3| :g
5 s 5 > & = > = B T o sl =zl Eg| ES| ES8| So| I8| of
ro MecTa S| E| Ep = | B g = 2| g BE| §| = o 3 s X B2E| 88| 2E| HE| g& 23| 93
| |88 21 B =| E| 5| 2| 5| B| sg | EE| EFE Ze| ZE| Eg| 2E| Byl B3
= O E‘E i "E" 0 5 ') g § § 3 “ gc‘; O EJEF: gﬁ. gt: %E EE E% Euﬂ)
= | S| g3 &| | &| E| B8] =| =| 2| 8| F =B EE|l ©Se|l 28| 06| O%| SE| RE| BE
1 2 3 4 D 6 7 3 9 10 | 11 12 13 14 | 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
AIMUHHMCTPALUSA
70787001 Jlupexrtop - - - - - - - 2 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | [a
70787002 3aMecTUTEeNb JupekTopa o YBP - - - - - - - 2 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | [la
70787003 HHcnekrop no kajapam - - - - - - - - - - Her | Her | Her | Her | Her | Her
TR0 bubnnorexaphb ~ - - - - - - - - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her




(7078701
2A)
70787012
OA e
(7078701 Yyureib - - - - - - - - - - - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Ha
2A)
70787012
144 Yyuurenn - - - - - - - - - - - P 2 Her | Her | Her | Her | Her | [a
(7078701
2A)
70787012
-11A
(7078701 YYureib - - - - - - - - - - - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | [a
2A) _
70787012
-124 Yyureib - - - - - - - - - - - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Ja
(7078701
2A)
JomKoJbHAA rpynna
70787013 | Bocnurarenp rpymnmnbl JOMIKOJIb- ) _ _ ) ) ) ) ) ) _ ) ) 5 Her | Her | Her | Her | Her | [la
HOro 0Opa3OBaHMs
70787014 | Murammuii BOCIIMTATENb IPYTIIIBL 5 ) ) _ _ _ ) ) ) ) , ] 5 Her | Her | Her | Her | Her | Her
JOMIKOJBHOT0 00pa3soBaHNUS
10787015 My3BIKAJIBHEIA PYKOBOIMUTCIIE B
CpyIIe JAOIKOILHOro 00pa3oBa- - - - - - - - - - - - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Ha
HUS
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